
INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS 

3. Bendrijos teisė — Principai — Teisėtų lūkesčių apsauga — Sąlygos 
(žr. 39 punktą) 

Dalykas 

Prašymas atlyginti moralinę žalą, kurią ieškovai tariamai patyrė dėl Komisijos elgesio 
nagrinėjant jų skundą, susijusį su tariamu Graikijos Respublikos įsipareigojimų, 
kuriuos numato Bendrijos aplinkos apsaugos teisė, neįvykdymu. 

Rezoliucine dalis 

1. Ieškinį atmesti. 

2. Ieškovai padengia savo ir Komisijos bylinėjimosi išlaidas. 

2006 m. sausio 13 d. Pirmosios instancijos teismo (antroji kolegija) nutartis 
Dimos Ano Liosion ir kt. prieš Komisiją 

(Byla T-85/05) 

„Nepriimtinumas — Asmenys, kurie nėra Bendrijos teisės aktų adresatai — 
Tiesioginė sąsaja" 

1. Ieškinys dėl panaikinimo — Fiziniai ar juridiniai asmenys — Tiesiogiai ir 
konkrečiai su jais susiję aktai (EB 230 straipsnio ketvirtoji pastraipa) 
(žr. 28 punktą) 

2. Ieškinys dėl panaikinimo — Fiziniai ar juridiniai asmenys — Tiesiogiai ir 
konkrečiai su jais susiję aktai (EB 230 straipsnio ketvirtoji pastraipa) 
(žr. 30 punktą) 

II - 5* 



INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS 

Dalykas 

Prašymas panaikinti 2004 m. gruodžio 21 d. Komisijos sprendimą E(2004) 5522 dėl 
finansinės paramos iš Sanglaudos fondo skyrimo projekto „2-ojo sąvartyno Vakarų 
Attica vietovėje Skalistiri, Phyli savivaldybėje, I etapo įrengimas" įgyvendinimui. 

Rezoliucine dalis 

1. Atmesti ieškinį kaip nepriimtiną. 

2. Priteisti iš ieškovų bylinėjimosi išlaidas, kurios buvo patirtos šioje 
instancijoje, įskaitant ir išlaidas, patirtas prašymo dėl laikinųjų apsaugos 
priemonių taikymo nagrinėjimo procese. 

2006 m. sausio 17 d. Pirmosios instancijos teismo (antroji kolegija) sprendimas 
Henkel prieš VRDT (Keturkampė raudonos ir baltos spalvų tabletė su ovaliu 

mėlynu branduoliu) 

(Byla T-398/04) 

„Bendrijos prekių ženklas — Vaizdinis prekių ženklas — Keturkampė raudonos ir 
baltos spalvų tabletė su ovaliu mėlynu branduoliu — Absoliutus atmetimo pagrin

das — Reglamento (EB) Nr. 40/94 7 straipsnio 1 dalies b punktas — Skiriamojo 
požymio nebuvimas" 

Bendrijos prekių ženklas — Bendrijos prekių ženklo sąvoka ir įgijimas — Absoliutūs 
atmetimo pagrindai — Neturintys jokio skiriamojo požymio prekių ženklai (Tarybos 
reglamento Nr. 40/94 7 straipsnio 1 dalies b punktas) (žr. 37-39 punktus) 

II - 6* 


